
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

03.03.2023 м. Черкаси № 20/1 

 

Про обмеження доступу громадян   

до пленарного засідання позачергової 

сесії обласної ради 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула  проєкт рішення обласної 

ради «Про обмеження доступу громадян до пленарного засідання позачергової 

сесії обласної ради» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обмеження доступу 

громадян до пленарного засідання позачергової сесії обласної ради» та 

рекомендувати до розгляду на  позачерговій сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 


